
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Сельсовет Стальский» 

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Индекс 368105 Российская Федерация, Республика Дагестан Кизилюртовский район, с. Стальское тел. 8 928 809 21 51

Постановление

16.05.2019г № 5 -  П

« О добавлении, изменении и аннулированию адресов (номеров 
домов и домовладений) объектам недвижимости на территории МО 
СП «сельсовет Стальский» Кизилюртовского района РД в ФИАС».

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
от 06.10.2003г., № 131- ФЗ Федеральным законом « О Федеральный 
информационной системе» от 28.12.2013г., № 443-ФЗ.

Постановляет:

1. Изменить адреса находящиеся в ФИАС согласно приложением №1 
настоящее постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации МОСП «сельсовет Стальский» Кизилюртовского 
района РД.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.



L

иложение № 1

влению администрации
[ьсовет Стальский» 
1.05.2019г., № 05-П

А дресны й объект  
( как есть в Ф И А С )

А дресны й объект  
(как долж но бы ть Ф И АС)

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 1а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 1 а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 2 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 2

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 2а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 2а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 3 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 3

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение За

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение За

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 4 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 4

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 4а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 4а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 5 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 5

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 5а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 5а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 6 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 6

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 6а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 6а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 7 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 7

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 7а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 7

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 8 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 8

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 8а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 8а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 9 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 9

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 9а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 9а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 10 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 10

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 10а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 10а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 11 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 11

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 11 а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 11а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 12 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 12

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 12а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 12а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 13 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 13

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 13а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 13а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
14 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 14

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
14а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 14а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение с. Стальское. Абдулму слима Шейха у лица.

■



Приложение № 1

1 5 строение 1 домовладение 15
с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
15а строение 1

с! Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 15а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
1 6 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 16

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
16а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 16а

с, Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
17 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 17

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
17а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 17а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
18 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 18

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
18а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 18а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
19 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 19

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
19 а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 19а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
20 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 20

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
20а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 20а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
21 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 21

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
21а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 21а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
22 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 22

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
22а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 22а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
23 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 23

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
23а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 23 а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
24 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 24

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
24а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 24а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
25 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 25

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
25а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха $тица, 
домовладение 25 а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
26 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 26

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
26а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 26а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
27 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 27

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
27а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 27а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
28 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 28

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
28а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 28а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
29 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 29

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
29а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха 
улица, домовладение 29а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица,



Приложение № 1

30 строение 1 домовладение 30
с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
30а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 30а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
31 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 31

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
32 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 32

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
33 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 33

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
34 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 34

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
35 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 35

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
36 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 36

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
37 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 37

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
38 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 38

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
39 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 39

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
40 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 40

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
41 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 41

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
42 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 42

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
43 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 43

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
44 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 44

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
45 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 45

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
46 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 46

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
46а строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 46а

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
47 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 47

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
48 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 48

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
49 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 49

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
50 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 50

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
51 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 51

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
52 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 52

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
53 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 53

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
54 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 54

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
55 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 55

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
56 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 56

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
57 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 57

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица,



Приложение N9 1

58 строение 1 домовладение 58
с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
59 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 59

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
60 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 60

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
61 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 61

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
62 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 62

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
63 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 63

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
64 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 64

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
65 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 65

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
66 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 66

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
67 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 67

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
68 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 68

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, домовладение 
69 строение 1

с. Стальское, Абдулмуслима Шейха улица, 
домовладение 69

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 1 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 1а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 1а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 2 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 2

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 2а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 2а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 3 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 3

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 4 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 4

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 5 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 5

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 5а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 5а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 6 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 6

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 6а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 6а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 7 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 7

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 7а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 7а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 8 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 8

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 8а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 8а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 9 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 9

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 9а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 9а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 10 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 10



Приложение № 1

с. Стальское. Гунзибская улица, домовладение 10а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 10а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 11 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 11
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 11а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 11 а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 12 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 12
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 13 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 13
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 13а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 13а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 14 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 14
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 14а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 14а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 15 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 15
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 15а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 15а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 16 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 16
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 16а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 16а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 17 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 17
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 17а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 17а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 18 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 18
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 18а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 18а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 19 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение^
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 19а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 19а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 20 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 20
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 20а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 20а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 21 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 21
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 21а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 21 а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 22 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 22
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 23 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение23
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 23а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 23 а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 24 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 24
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 25 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 25
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 25а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение25а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 26 с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 26
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 26а с. Стальское, Гунзибская улица,
строение 1 домовладение 26а
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 27 с. Стальское, Гунзибская улица,



Приложение № 1

строение 1 домовладение 27
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 27 а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 27а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 28 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 28

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 29 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 29

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 30 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 30

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 30а 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 30а

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 31 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 31

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 32 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 32

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 33 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 33

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 34 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 34

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 35 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 35

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 36 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 36

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 37 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение37

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 38 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 38

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 39 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 39

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 41 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 41

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 42 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 42

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 43 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 43

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 44 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 44

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 45 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 45

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 46 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 46

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 47 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 47

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 48 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 48

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 49 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 49

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 50 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 50

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 51 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 51

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 52 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 52

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 53 
5строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 53

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 54 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 54

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 55 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 55

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 56 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 56



Приложение N9 1

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 57 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 57

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 58 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 58

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 59 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 59

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 60 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 60

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 61 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 61

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 62 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 62

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 63 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 63

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 64 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 64

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 65 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 65

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 66 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 66

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 67 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 67

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 68 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 68

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 69 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 69

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 70 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 70

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 71 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 71

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 72 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 72

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 73 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 73

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 74 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 74

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 75 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 75

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 76 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 76

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 77 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 77

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 78 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 78

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 79 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 79

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 80 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 80

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 81 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 81

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 82 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение8 2

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 83 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 83

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 84 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 84

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 85 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 85

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 86 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 86

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 87 с. Стальское, Гунзибская улица,



Приложение № 1

строение 1 домовладение 87
с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 88 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 88

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 89 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 89

с. Стальское, Гунзибская улица, домовладение 90 
строение 1

с. Стальское, Гунзибская улица, 
домовладение 90

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 4 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 4

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 6 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 6

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 7 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 7

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 8 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 8

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 10 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 10

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 11 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 11

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 13 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 13

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 14 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 14

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 15 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 15

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 22 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 22

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 31 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 31

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 33 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 33

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 39 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 39

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 44 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 44

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 45 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 45

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 54 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 54

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 57 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 57

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 66 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 66

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 71 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 71

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 75 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 75

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 76 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 76

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 79 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 79

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 83 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 83

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 88 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 88

с. Стальское. Муслима Атаева улица, домовладение 89 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 89



Приложение N° 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 90 с. Стальское, Муслима Атаева улица,
строение "1 ~ домовладение 90
с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 91 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 91

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 93 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 93

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 94 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 94

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 95 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 95

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 97 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 97

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 100 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 1 00

с. Стальское, Муслима Атаева улица, домовладение 102 
строение 1

с. Стальское, Муслима Атаева улица, 
домовладение 102

—


